АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2025 № 147-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в подпункт «а» пункта 5 постановления администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 04.02.2025 № 142-па

«Об участии муниципального образования «Город Новодвинск»
во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды»

В  целях  совершенствования  ранее  установленного  муниципального  правового
регулирования  и  приведения  его  в  соответствие  с  нормативными  правовыми  актами,
имеющими  большую  юридическую  силу,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава
городского  округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,  администрация
муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Подпункт  «а»  пункта  5  постановления  администрации  муниципального

образования «Город Новодвинск» от 04.02.2025 № 142-па «Об участии муниципального
образования  «Город  Новодвинск»  во  Всероссийском  конкурсе  лучших  проектов
создания  комфортной  городской  среды» слова  «сбор  предложений  осуществляется
в  электронной  форме  с  использованием  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет» заменить словами «сбор предложений осуществляется в электронной форме
с  использованием  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  сайте
социальной  сети  «ВКонтакте»:  https://vk.com/forumnovodvinsk (сообщество
«Администрация МО «Город Новодвинск»)».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования
в газете «Новодвинская неделя».

Глава А.С. Чечулин

https://vk.com/forumnovodvinsk
https://vk.com/forumnovodvinsk